

HAFAK ApS

Mårkærvej 7
2630 Taastrup

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/11/2016

Kameran Fatah Rajab
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	HFAK ApS Mårkærvej 7 2630 Taastrup
	CVR-nr: 35860649
	Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016
Bankforbindelse	Jyske Bank

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er angroshandel med telekommunikationsudstyr.
Selskabets bibranche er angroshandel med føde-, drikke- og tobaksvarer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 viser et underskud på kr. 306.295.
Selskabets balance viser en negative egen kapital på Kr. -233.977.-

Årets resultat anser ledelse for meget Utilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke i den fortløbende tid efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, som i væsentlig grad påvirker den økonomiske stilling, og som der ikke allerede er taget hensyn til ved rapportens udarbejdelse.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Nettoomsætning		336.320	765.058
Eksterne omkostninger	1	-562.366	-479.214
Bruttoresultat		-226.046	285.844
Personaleomkostninger		-76.747	-254.460
Resultat af ordinær primær drift		-302.793	31.384
Øvrige finansielle omkostninger		-3.502	-2.210
Ordinært resultat før skat		-306.295	29.174
Skat af årets resultat			-6.856
Årets resultat		-306.295	22.318
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-306.295	22.318
I alt		-306.295	22.318

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Deposita		27.641	27.641
Finansielle anlægsaktiver i alt		27.641	27.641
Anlægsaktiver i alt		27.641	27.641
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		284.625	64.768
Tilgodehavender i alt		284.625	64.768
Likvide beholdninger		5.322	12.060
Omsætningsaktiver i alt		289.947	76.828
Aktiver i alt		317.588	104.469

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-283.977	22.318
Egenkapital i alt	2	-233.977	72.318
Skyldig selskabsskat		6.856	6.856
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	3	17.877	1.295
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		526.832	24.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		551.565	32.151
Gældsforpligtelser i alt		551.565	32.151
Passiver i alt		317.588	104.469

Noter

1. Eksterne omkostninger

	2014/2015 kr.	2015/2016 Kr.
Direkte omkostninger	356.258	468.506
Lokal omkostninger	116.183	93.860
Administrationsomkostninger	6.773	-
Total	479.214	562.366

2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	50.000	-	22.318	-	77.318
Udloddet ordinært udbytte	-	-	-	-	-
Årets resultat	-	-	-	-	-306.295
Egenkapital ultimo	50.000	-	22.318	-	228.977

3. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2015/2016 kr.
Skyldig Skattekonto	180
Skyldigløn	12.597
Skyldig Atp	1.099
Skyldig Moms	4.001
I Alt	17.877